
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА ГРУПА Б – СЕЗОНА 2020/21 – ТАБЕЛА 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 5 5 0 0 101 38 63 15 

2 РК СКОПЈЕ 2020 5 4 0 1 73 65 8 12 

3 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 5 3 0 2 85 72 13 9 

4 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 5 2 0 3 68 67 1 6 

5 ЖРК ЧАИР 5 1 0 4 57 92 -35 3 

6 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 5 0 0 5 0 50 -50 -5 

 

РАСПОРЕД И РЕЗУЛТАТИ 

Коло Датум и час Домаќин Резултат Гостин 

1 

25.06.2021 РК СКОПЈЕ 2020 0 10 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

25.06.2021 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 19 13 ЖРК ЧАИР 

25.06.2021 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 12 20 ЃОРЧЕ ПЕТРВО ЖРК 

2 

26.06.2021 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  19 08 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

26.06.2021 ЖРК ЧАИР 11 18 РК СКОПЈЕ 2020 

26.06.2021 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 0 10 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

3 

26.06.2021 РК СКОПЈЕ 2020 10 25 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

26.06.2021 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 10 0 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

26.06.2021 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 28 15 ЖРК ЧАИР 

4 

27.06.2021 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 14 15 РК СКОПЈЕ 2020 

27.06.2021 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 0 10 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

27.06.2021 РК СКОПЈЕ 2020 20 15 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

5 

27.06.2021 ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 10 0 ЖРК ЧАИР 

27.06.2021 ГОЛДЕН АРТ КЛ7 20 17 ЖРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 

27.06.2021 ЖРК ЧАИР 08 27 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 


